РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «20» апреля  2016г.                                                            № 8
    с.Скородное

«Об отнесении ранее учтенных

земельных участков к землям

определенной категории»

         Руководствуясь п.4 ст.14 Федерального Закона «О переводе земель и земельных участков из одной категории в другую» от 21.12.2004 года №172-ФЗ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести земельный участок, принадлежащий Муратовой В.А общей площадью 1 га, на основании Постановления №16 от 20 октября 1992 года «О предоставлении земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства», расположенный по адресу: Орловская область Верховский район, Скородненское с/п, д.Даменка  к категории земель – земли населенных пунктов.
2. Отнести земельный участок, принадлежащий Муратовой Г.А общей площадью 1 га, на основании Постановления №6 от 15 мая 2002 года «О предоставлении земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства», расположенный по адресу: Орловская область Верховский район, Скородненское с/п, д.Даменка  к категории земель – земли населенных пунктов.

Разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                  ________________/П.И.Токарев /